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Protokół nr 18/II/2003 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
 W dniu 28 marca 2003 r. w godzinach od 1500 do 1600 odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu w Gryfinie. Posiedzenie odbyło się w siedzibie 
Starostwa w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4. 
 
I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu - Ewa De La Torre. 

w posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone (lista obecności zał. nr 1).  
2. Zarząd po zapoznaniu się z porządkiem obrad i przyjął go jednogłośnie. 
 

 
II. PION SKARBNIKA 
1. Zatwierdzenie wyników przetargu, dotyczącego wyboru banku, w 

którym będzie zaciągnięty kredyt na spłatę należności 
publicznoprawnych związanych z restrukturyzacją SPZZOZ w Gryfinie. 

 
 

Wyniki przetargu przedstawił przewodniczący komisji przetargowej, 
Sekretarz Powiatu – Jerzy Herwart. Poinformował on Zarząd, że do przetargu 
stanęły dwa banki – PKO BP w Gryfinie i Bank Przemysłowo – Handlowy w 
Szczecinie. Korzystniejszą ofertę przedstawił bank PKO BP w Gryfinie. 

 
Zarząd, zatwierdził wyniki przetargu, dotyczącego wyboru banku, w 

którym będzie zaciągnięty kredyt na spłatę należności publicznoprawnych 
związanych z restrukturyzacją SPZZOZ w Gryfinie.     
 
 
2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dwóch Członków Zarządu 

Powiatu w Gryfinie do czynności prawnych do zaciągania kredytów z 
przeznaczeniem na spłatę należności publicznoprawnych związanych z 
restrukturyzacją SPZZOZ w Gryfinie (druk nr 2/SK/18). 

 
 

Przewodnicząca Zarządu Ewa De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia dwóch 
Członków Zarządu w Gryfinie do czynności prawnych do zaciągania kredytów z przeznaczeniem na spłatę 
należności publicznoprawnych związanych z restrukturyzacją SPZZOZ w Gryfinie ? 
Za – 4 głosów, 
Przeciw – 0 głosów, 
Wstrzymało się – 0 głosów 
 
 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dwóch Członków 
Zarządu Powiatu w Gryfinie do czynności prawnych do zaciągania 
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kredytów z przeznaczeniem na spłatę należności publicznoprawnych 
związanych z restrukturyzacją SPZZOZ w Gryfinie. 
 
Na tym posiedzenie zakończono.  
 
       Protokolant                                                        Członkowie Zarządu: 
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